

# Hadelandstinget

7. juni, Lygnasæter hotell

Vi ønsker hjertelig velkommen til Hadelandstinget på Lygnasæter hotell. Her finner dere litt mer informasjon om dagen.

Det er representantskapsmøte fra kl 0900. Dette er kun for de som er representantskapsmedlemmer i Hadeland IPR. Det er sendt ut egen epost med sakspapirer til dette møtet.

Hadelandstinget er fra kl 1030-1530.

## Agenda for dagen

1030-1230	Tema: Kompetanse
1230-1315	Lunsj
1315-1400	Tema: Kompetanse fortsetter
1400-1530	Tema: Fremtidig samarbeid på Hadeland

## Dokumenter som er nyttige å kjenne til

Innen begge temaene vil det først være innlegg og deretter gruppeoppgaver slik at formannskapetene og inviterte kan gi sine innspill til videre arbeid.

Innen tema **Kompetanse** vil det være hovedfokus på fylkeskommunene Innlandet og Akershus sitt ansvar og informasjon fra dem. Akershus fylkeskommune vil informere om status for videregående skole og andre tjenester i forbindelse med dette. Innlandet fylkeskommune vil redegjøre for sin skole- og tilbudsstruktur som også berører Hadeland videregående skole. Informasjon om denne prosessen finnes her:

<https://innlandetfylke.no/tjenester/skole-og-utdanning/opplaring-i-skole/vare-skoler/ny-skole-og-tilbudsstruktur/>

Referater fra regionalt kompetanseforum er tilgjengelig her:

<https://regionhadeland.no/regionalt-kompetanseforum.600643.no.html>

Innen tema **«Fremtidig samarbeid på Hadeland»** vil dere få informasjon om arbeidet som gjøres i Hadeland IPR samt prosessen frem mot en ny samarbeidsavtale.

Bakgrunnsdokumenter som kan være til nytte her er:

- Hadelandserklæringen
- Handlingsplan for 2024
- Samarbeidsavtalen for 2024
- Årsrapport Hadeland nært og naturlig for 2023

Disse finnes under «Aktuelle dokumenter»: <https://regionhadeland.no/moeter-og-dokumenter.606728.no.html>

I løpet av uken før Hadelandstinget vil det også bli lagt ut et dokument på samme sted med informasjon om arbeidet som er gjort siden forrige Hadelandsting og frem til i dag når det gjelder fremtidig samarbeid på Hadeland.

Formannskapene med gjester er invitert til en kulturell kveld på Hadeland etter Hadelandstinget. Praktisk informasjon til de som har meldt seg på sendes ut noen dager i forveien.

Vi ønsker dere hjertelig velkomne!

Med vennlig hilsen,

Ingunn Granaasen  
Daglig leder  
Hadeland nært og naturlig IPR